
ویدیو: تست خودران فورد در خیابانهای برفی

اگر اهل رانندگی هستید و در زمستان رانندگی کردهاید؛ حتما میدانید که رانندگی در این فصل بسیار
سخت و دشوار است. بههمین دلیل فورد اعلام کرده در حال تست یک خودروی کاملا خودران در محیطی است که
شرایط آن بیشتر مناسب اسکی کردن است تا رانندگی. این ماشین آزمایشی از LiDAR و نقشههای سهبعدی با

کیفیت بسیار بالا استفاده میکند تا بتواند مسیر خود را در جاده و خیابان حفظ کند. همانطور که
میدانید در چنین شرایطی دوربینها و سنسورها بهدلیل کاهش دید در شرایط برفی هیچ کاربردی ندارند.

تستهای شرکت فورد قرار است در منطقهای بهنام ام سیتی در شهر میشیگان انجام شود. همچنین طبق برنامه
قرار است که این غول خودروسازی با همکاری دانشکده مهندسی دانشگاه میشیگان در شرایط آب و هوای خشک

اقدام به تهیه نقشههای سهبعدی کنند تا بعدا از آنها برای هدایت ماشین استفاده شود.

https://www.shabakeh-mag.com/video/2722


در شرایط برف و بوران و بارندگی که دید کاهش پیدا کرده است، ماشینهای خودران با چالش بزرگی روبرو
هستند. بههمین دلیل، اگر از روباتهای راننده استفاده شود از نظر ایمنی شرایط تفاوت بسیاری خواهد
کرد. این فناوری در کنار سیستم کششی؛ پیشرانه و ترمز؛ به خودرو کمک میکند تا در بدترین شرایط جوی

هم بدون اینکه مسیر خود را گم کند؛ یا از جاده منحرف شود بهسلامت به مقصد برسد.

تستهای جدید فورد اگر با موفقیت همراه شود میتواند کمک بزرگ در مناطقی باشد که معمولا با بارشهای
سنگین برف روبرو هستند

=====================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

ویدیو: خودروی تسلا خودش را پارک میکند + عکس

رانندگی در آسمان: اولین ماشین پرنده مجوز پرواز گرفت+ تصاویر

آیا بعد از گوگل و اپل؛ فیسبوک هم میخواهد خودرو بسازد؟

بهترین فناوریهای نمايشگاه CES 2016 (بخش دوم: خودروها و روباتهای پرنده)+تصاویر

CES 2016: کلاه ایمنی واقعیت مجازی بیامو برای موتورسیکلتسواران +تصویر

گالری عکس CES 2016: خودروی الکتریکی فولکسواگن با دو جین فناوری اینترنت اشیا

CES 2016: اسنپدراگون 820A، تراشهای با قابلیت یادگیری ویژه خودروهای هوشمند

گالری عکس CES 2016: خودروی جدید اسپایدر i8 بیامو با فناوریهایی که تا کنون ندیدید

CES 2016: کنترل ولوو با فرامین صوتی و دستبد مایکروسافت
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